平成２９年度第１回奈良県自然環境保全審議会

温泉部会議事概要

１．日 時 平成３０年２月６日（火） 午前１０時４０分～午前１０時５０分

２．場 所 奈良市登大路町６－２ 奈良県文化会館 第３会議室

３．出席者 ○委員７名中４名出席

       朝岡 直美委員、奈良 久美委員、

       藤井 智康委員、八尾 昭委員（五十音順）

            ○幹事２名中２名出席

        姫野消費・生活安全課長

西井環境政策課長

      ○事務局 ４名出席

４．会 議 （１）開会

      （２）会議の成立について

          委員定数７名中４名が出席していることから、奈良県自然環

境保全審議会運営要綱第４条第４項に基づき、部会の成立を

確認。

      （３）会議の公開・非公開について

部会長等の選出のみとなっており、掘削および動力装置に係

る審議議案がなく、事業者の競争上の地位を脅かす恐れのあ

る情報の提示がないことなどから、原則に則り公開。

      （４）議事

         ①部会長選任

          委員の互選により八尾部会長が選任。

②部会長職務代理者の指名

 八尾部会長より藤井委員を部会長職務代理者に指名。

      （５）閉会